

REFERAT FRA STYREMØTE

På teams



Dato:	24. mai 2023, kl 1900-2100
Tilstede:	Hilde-Birgitte, Iren, Alexander, Anette, Anita, Merete og Karen Elise. Ingvild fra ASU deltok på sak 55.
Forfall:	Ingen

Gjennomgang fra referatet fra 26.04.23

Sak 21 Erstatte for Ida Skarkerud i Årets aktivitetshund

Status: Alexander går videre med saken.

Sak 34 Oslo Dog Show 15. -17. september. - Sendt ut til fylkeskontaktene i «sør» med anmodning om å legge ut i sine respektive områdegrupper . Frist for påmelding er 15. juni.

Status: Lagt ut ny oppfordring på facebook. Har allerede fått to frivillige som stiller opp i tillegg til Geir Morten som blir med i begynnelsen. Håper flere har anledning til å bidra.

Det blir sendt ut en påminnelse i løpet av to uker.

Sak 38 Hjemmesida – vi hyrte inn et firma på Stjørdal til å hjelpe oss. Etter mye jobb greide de å laste ned siden med en eldre backup, til en lokal pc. Den ligger nå der, til vi får noen til å hjelpe oss med å få henta ut det vi trenger. Vi må bestemme oss for hvilken plattform vi skal bruke, for så å finne en person som kan bygge opp siden på nytt. Vi tar et møte med gruppa for hjemmesida + Hilde i løpet av neste uke for å prøve å få overført og fått opp sida igjen.

Status: Møte 30. mai, Hjemmesidegruppa.

Sak 41 Erstatte for Nina Schneider som fylkeskontakt i Troms og Finnmark, sør.

Ny fylkeskontakt er John Markus Ervik fra Harstad. Har fått info og underskrevet taushetserklæring. Styret ønsker den nye fylkeskontakten velkommen og lykke til!

Sak 42 Treffkomite for Værøy 2024.

Vi har nå fått 4 med i komiteen, Lisbeth Endresen, Line & Tage Langeland, Carina Stokland.

Karen Elise og Merete blir med som støttespillere i komiteen, samt leder Hilde er med.

Lisbeth er allerede i gang med kontakt med Værøy

	<p>Det er kommet forslag om å ha utstilling over to dager med to ulike «arrangører» med hovedklubben en dag, og avdeling Trøndelag den andre dagen. Styret er enig i å prøve på dette. Komiteen får i oppdrag å lage et foreløpig program.</p> <p>Komiteen skal ha sitt første teamsmøte 31.mai.</p>
Sak 45	<p>Kasserer</p> <p>Siden det ikke ble noen kasserer i selve styret, så spurte vi vararevisor Mona Hol i Harstad om hun ville ta denne rollen.</p> <p>Det takket hun ja til.</p> <p>Gunn Laila fører regnskapet ut april, så vil de ta en formell overtagelse når alle tilganger i banken er på plass hos Mona. Vi ønsker Mona lykke til og takker for at hun har tatt på seg dette vervet for klubben.</p> <p>Styret må finne en ny vararevisor for resten av året.</p>
Sak 46	<p>Lundebua</p> <p>Det er nå bestilt og mottatt en del varer til Lundebua: Krus og tekopper i keramikk med lundefugler på – knapper i keramikk – påfyll av halsbånd – luer og pannebånd med lundehund på.</p> <p>Hilde har nå overtatt Lundebua etter Merete, dette siden det er leder som har kontroll på bankkortet.</p> <p>Bilder og priser vil komme etter hvert på klubbens fbside.</p>
Sak 47	<p>Lundehunddagene i Osen</p> <p>Museumsgruppa ved Turid, Rita og Karen Elise har gitt to flotte bilder til lotteriet, løsning for loddsalg? Penger fra dette skal gå til Lundehunddagene på Værøy neste år etter ønske fra giverne.</p> <p>Vi kjøper loddbok og Merete tar bilder av gevinstene.</p> <p>Vandrepremiene – legges ut oppfordring på FB-siden til de som har vandrepremier om å ta de med, eller sende de til styret hvis de ikke skal delta i år.</p> <p>Status: Premier fra Magnor er bestilt, og kommer til Trøndelag innen kort tid.</p> <p>Nytt utstillingstelt er bestilt. Iren bestiller rosetter. Forslag til ny rosett til neste år som Værøykomiteen vil se nærmere på.</p>
Sak 48	<p>Søknad momskompensasjon ble sendt til NKK 9.mai.</p> <p>De var raske på labben med å svare oss pr epost om at balanserapport med signaturer fra styret (2022) ikke var vedlagt, så denne ordner vi signaturer på og ettersender til NKK.</p> <p>Status: Hele det gamle styret har nå signert på balanserapport og blir sendt inn.</p>

Sak 49	<p>Sammen for flere lundehunder Ei flott helg i Ballangen med meget godt oppmøte, fra Hammerfest i nord til Helgeland i sør. Neste «Sammen for flere lundehunder» blir i Stavanger/ Sandnesområdet i Rogaland 23.september. Hilde vil delta på denne samlingen.</p>
Sak 50	<p>Fysisk styremøte sammen med ASU i Trøndelag Finne en helg, helst så tidlig som mulig i høst. Forslag til dato 20.- 22. oktober. Sted: Hilde-Birgitte sjekker på Tautra i forhold til overnatting.</p> <p>Etter en rask spørreunde ble vi enige om at møtet blir avholdt på Tautra 20. - 22. oktober. Det vil dermed ikke bli et fysisk møte i januar som før.</p>
Sak 51	<p>Innspill til premier Værøy 2024 Mottatt epost fra Margrethe Dreyer om tips om premier til Værøy neste år. Det er glassfigurer av lundefugl, servietter, serveringsbrett og kopper med lundefugl på – veldig fine så kanskje noe å vurdere?</p> <p>Status: Vi ser på hvem som er leverandør og tar tak i saken videre.</p>
Sak 52	<p>Hanna Gautun fylte 60 år 10.mai. Styret sendte en oppmerksomhet 1 dag på etterskudd. Vi gratulerer med overstått dag!</p>
Sak 53	<p>RS 18.- 19.11 2023 Til NKKs klubber, forbund og regioner. Norsk Kennel Klubs 62.ordinære Representantskapsmøte blir i år arrangert på Radisson Blu Plaza, Sonia Henies plass 3, 0185 Oslo. Klubben vil sende en person (+ ha en vara) til å dra på RS 2023. Klubben betaler for overnatting og festmiddag. Forslag at Hilde drar, og hun vil gjerne dra. Da er Hilde klubbens representant Styret har ingen kandidater til å stille til valg.</p>
Sak 54	<p>Samordna register er godkjent Vi fikk godkjent det nye styret i Brønnøysundregistret 13.mai.</p>
Sak 55	<p>ASU sine 15 minutter Styret har sendt inn ønsker om dette: *Kort redegjørelse om det blir RAS i år med tanke på bl.a den nye avlsforskriften. ASU og leder har diskutert at det er best å utsette seminaret til neste år. Da er antagelig Mattilsynets nye retningslinjer vedtatt. Forskriften vil mest sannsynlig bli kalt Avlsplaner videre.</p>

	<p>Når alt er vedtatt, vil klubbene få beskjed om hva som skal gjøres (2024).</p> <p>*Genetikk og erfaringer i forbindelse med prosjektet. F.eks er det lett å få til parringer. Fruktbarhet på krysningene. All parring skjer etter godkjenning av NKK og NLK. Det stilles krav på helse og gemytt. Alle vil dermed ikke bli brukt. Det er nå født 51 hanner i prosjektet. To (4%) av de er krypt. Av renrasede hannhunder var 23% av hannhundene krypte. 16 prosjekttisper er forsøkt brukt, 14 tisper fikk valper. Dette utgjør (88%). 39 av 84 renrasede hanner (46%) er brukt og har fått valper. 63 av 131 av renrasede tisper (48%) Gjennomsnittlig kullstørrelse renrasede 2,67. Prosjekthunder 3,8. (Se også LHN nr. 1/2023)</p> <p>* Nordisk møte, planlegges i november, håper at alle landene får til å møte opp. ASU + leder deltar fra Norge. (se også sak 57)</p> <p>* Innmønstrede lundehunder – Hva skjer når det gjelder parring. Eierne har selv ansvaret for dette. Pan har 4 valper + en parring - kø på to tisper. ASU har dialog med eierne for veiledning ved behov. Det har også vært henvendelser fra Sverige. Råd for antall innkrysninger gjelder bare for i år. For neste år vil dette revideres. Når det gjelder avl på de innmønstrede hundene, gjelder samme grense for prosjekthunder som for renrasede. Det vil si max 20 avkom pr hund pr i dag. Henvise til Dyrebeskyttelsen og Mattilsynet at dette nå er kommet godt i gang.</p>
Sak 56	<p>Overførsel av signaturrett til ny leder I forbindelse med registrering av nytt styre, må signaturrett overføres fra tidligere leder Merete Evenseth og tildeles ny leder Hilde Birgitte Berg Altø. Det må være et styrevedtak på denne saken før det kan sendes inn til Brønnøysundregisteret. Status: Styret vedtar at signaturrett blir overført fra Merete Evenseth til ny leder Hilde Birgitte Berg Altø</p>
Sak 57	<p>Nordisk møte 24.- 26. november er fastsatt dato. Møtet blir i Norge, og nærmere bestemt på Tautra i Trøndelag. Det er lederne fra hvert land som er deltagere. Fra Norge blir det da leder Hilde og to fra ASU som deltar. Styret vil i samarbeid med ASU utarbeide dagsorden for Nordisk møte.</p>
Sak 58	<p>Eventuelt Det er kommet inn et forslag på hederspris som styret godkjenner. Vil bli utdelt på Lundehunddagene. Enstemmig vedtatt av styret.</p>

Neste styremøte: 30. august 2023.

Referent: Karen Elise Dahlmo